
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                           Βέροια,  13 Αυγούστου 2020  
3Η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
(ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)   
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΜΑΘΙΑΣ                                         Α.Δ. 9/2020 
ΥΓ. ΜΟΝΑΔΑ ΒΕΡΟΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : Οδός Βέροιας – Ασωμάτων  
                                                (περιοχή Παπάγου) 
Τ.Κ.  : 591 00  
ΤΜΗΜΑ : Οικονομικού  
ΓΡΑΦΕΙΟ : Προμηθειών  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Αικ.Μπορτένα  
ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 2331 3 51314 / 51157  
FAX : 2331 0 59315  
e-mail : prom6@verhospi.gr  
 
 

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η  
 

ΤΗΣ ΜΕ ΑΡ. 9/2020 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  
 

Το Γενικό Νοσοκομείο Ημαθίας κατόπιν της με αρ. 14/8-7-2020 (θέμα 5ο) πράξης του 

Διοικητικού Συμβουλίου του και την με αρ. 1569/6-8-2020 απόφαση Διοικητή 3ης Υ.ΠΕ. περί 

έγκρισης ανάθεσης σε εξωτερικό συνεργάτη της Παροχής Λογιστικών Υπηρεσιών - Γενικής & 

Αναλυτικής Λογιστικής και Δημόσιου Λογιστικού 

Δ ι ε ν ε ρ γ ε ί 

Συνοπτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές για την Παροχή Υπηρεσιών Γενικής & 

Αναλυτικής Λογιστικής και Δημόσιου Λογιστικού (Ανάθεση Εφαρμογής Διπλογραφικού 

Συστήματος και Κοστολόγησης) οικονομικού έτους 2020 (CPV: 79211000-6) για τις ανάγκες των 

Μονάδων Βέροιας & Νάουσας του Γενικού Νοσοκομείου Ημαθίας, για ένα έτος, στο πλαίσιο 

του Πίνακα Προγραμματισμού Προμηθειών και Υπηρεσιών Διαχειριστικού Έτους 2020, με 

κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά 

βάσει της τιμής. Ο προϋπολογισμός του διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των 20.600,00 € (Υγ. 

Μον. Βέροιας 12.500,00 € και Υγ. Μον. Νάουσας 8.100,00 € ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

Ημέρα διεξαγωγής του διαγωνισμού ορίζεται η 25η Αυγούστου 2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 

13:00, στο Γραφείο Προμηθειών της Υγ. Μον. Βέροιας του Γ.Ν. Ημαθίας. Πέρας κατάθεσης των 

προσφορών η ίδια ημέρα και ώρα. Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του 

Ν. 4412/2016. 
 

Λοιπές πληροφορίες και παραλαβή τευχών της με αρ. 9/2020 διακήρυξης θα διατίθενται από το 

Γραφείο Προμηθειών του Νοσοκομείου Βέροιας τις εργάσιμες ημέρες και ώρες των Δημόσιων 

Υπηρεσιών, καθώς επίσης και από την ιστοσελίδα του νοσοκομείου.  

  
  

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ Γ.Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ 
 
 
 

                         ΗΛΙΑΣ Γ. ΠΛΙΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΥΡΟΓΙΩΡ 

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από ILIAS PLIOGKAS
Ημερομηνία: 2020.08.13 12:13:04 EEST

ΑΔΑ: ΨΡΗ14690Β7-Λ9Ρ

INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2020.08.13 12:08:44
EEST
Reason:
Location: Athens

20PROC007180362 2020-08-13


